



PREF114123281

FAKTURA

114123281

Číslo zák : 509636 IČO: 31942369 DIČ: 31942369

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: 514017197

Adresa dodania: 400
Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
07101 Michalovce

Strana : 1
OZ ...: 5533
Depo ..: PRE
Stred. : 50 PP

SK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda

Tehliarska 2
07101 Michalovce

Zmena v dokumente



Dátum dodania ..: 13.3.2014
Dátum vystavenia: 13.3.2014
Dátum splatnosti : **3.4.2014**
SWIFT : **CEKOSKBX**
IBAN ..: SK48 7500 0080 1006 1102 2233
Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objektná značka: 0

Vytlačil ...: ALEL

Vodič číslo : 330 Tel:0908821982

Vystavil ...: ALEL

Vodič meno : Makara, 330 KE606GF Iveco

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Hlavatý Ján (G) tel:0948979900

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 211213	2,00	KURACIE STEHNÁ 220G 1*10 KG	1,95		1,9500	20,00 kg	39,00	20
2	Mr 285612	1,00	KRÁLIK CHRBT BK MRAZ. 1*10KG	4,29		4,2900	10,00 kg	42,90	20
3	Mr 450111	1,00	*2037*HRANOLKY NW 5*2.5 KG	1,90		1,9000	5,00 ks	9,50	20
4	Su 642006	1,00	STRUHANKA Z PEČIVA 1*5KG	1,79		1,7900	5,00 kg	8,95	20

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
07101 MICHALOVCE

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%				
Základ	100,35			Celkom základ :	100,35
DPH:	20,07			Celkom DPH ..:	20,07
Celkom	120,42			Zaokrúhlenie ..:	0,00
Celkom ...:					120,42 EUR

Netto kg : 47,5000 Brutto kg: 49,76 Kal.kt: 5,00